
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاونت بهداشت از مدیر گروه آموزش و ارتقای سلامت 

برگزاری دومین کمیته برنامه خود مراقبتی سازمانی خبر

داد.

حمیده اصفهانیان گفت: این برنامه به طور رسمی از سال

۱۳۹۵ در سطح سازمان‌های دولتی، غیردولتی و شرکت‌های

تولیدی شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور آغاز شد ودر حال اجرا می‌باشد.

 وی با اشاره به اهمیت حضور و همکاری همه ادارات، سازمان

ها و شرکت ها اعم از دولتی، خصوصی و مردم نهاد با حوزه

سلامت، برگزاری کمیته خودمراقبتی را عامل انسجام و

همفکری کارکنان سازمانها و ادارات دانست و انتقال

تجربیات را در حوزه سلامت از مهمترین مزایای این کمیته

برشمرد.
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وی با تشکر از حضو همکاران و نمایندگان ادارات،

خاطرنشان کرد: دومین کمیته خودمراقبتی سازمانی در آبان

ماه سال جاری به میزبانی مجتمع فولاد خراسان برگزار شد و

دکتر هادی حسین زاده معاون وقت بهداشت دانشگاه در این

کمیته به بیان اهمیت خود مراقبتی و مشارکت اجتماعی

سازمان ها در حوزه سلامت، پرداخت و تصریح کرد: حوزه سلامت

با تمام توان و امکانات تنها قادر به حل25درصد معضلات

خواهد بود و 75درصد موفقیت در حوزه سلامت منوط به همکاری

سایر سازمان ها و ادارات می باشد.

 معاونت معصومه شمس، کارشناس آموزش و ارتقای سلامت

بهداشت نیز گفت: برنامه خودمراقبتی سازمانی ارتقای

سلامت کارکنان را دنبال می کند ودرجلسات این کمیته،

سازمان‌های حامی سلامت در موضوعات مختلف مرتبط با سلامت به

بحث و تبادل نظر می پردازند و با شناسایی مشکلات،

راهکارهای خود را برای ارتقای سلامت خود، کارکنان و

کارفرمایان ارائه می نمایند.

خانم شمس با اشاره به شناسایی و اجرای راهکارهای مصوب

کمیته های قبل خاطرنشان کرد: در همین راستا با هدف

ارتقای سواد سلامت کارکنان، جلسات آموزشی برگزار می شود

وجلسات آموزشی با محوریت سلامت در حضور مدیران یا

نمایندگان آنان در سازمان ها و ادارات برگزار می شودو

انتقال آموزش‌های ارائه شده با روش آبشاری به

سایرکارکنان مورد انتظار می باشد.

این کارشناس بهداشت در پایان از زحمات همکاران به ویژه

مجتمع فولاد جهت برگزاری این کمیته تشکر و ابراز

امیدواری کرد مطالب ارائه شده مورد استفاده کارکنان و

خانواده های آنان قرار گیرد.
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